
HALF / FULL CASE SALE *

The Wine Merchant has received rock bottom wine by the case 
pricing from our distributor and we are passing these great savings 

on to you!

These great prices are for The Wine Merchant only 

and will not be found at any other stores in the area. 

Pass this information on to your family and friends 

so they too can take part in this great sale.

Due to the exceptional low pricing we have been asked by our 

Distributor not to advertise this incredible savings publicly.

All orders must be received by 3PM, June 19th, 2009.

Note: We suggest you order as soon as possible to ensure availability of wine.

* Half Case and Full Case wine purchases must be from the same 
winery and grape varietal.

Out of town...no problem. We will hold your wines 
until you come back!!

TYPE/BRAND
HALF 
CASE 

HALF
CASE 
PRICE

BOTTLE 
NET 

CASE 
PACK

FULL 
CASE 
PRICE

BOTTLE 
NET 

TWM 
BTL 

PRICING Gewurztraminer/ 
Reisling 

Sagelands Reisling 
Washington State

6 Btls $64.64 $10.77 12 Btls $119.28 $9.94 $13.99

Trimbach, 
Gewurztraminer

6 Btls $122.66 $20.44 12 Btls $235.32 $19.61 $22.99

Pinot Grigo / Pinot 
Blanc / Pinot Gris



Sterling VC, Pinot 
Grigio

6 Btls $64.64 $10.77 12 Btls $119.28 $9.94 $13.99

Stellina di Notte Pinot 
Grigo, Italy

6 Btls $62.72 $10.45 12 Btls $115.44 $9.62 $10.99

Sauvignon Blanc
Casa Lapostolle, 

Rapel Valley, 
Sauvignon Blanc

6 Btls $80.12 $13.35 12 Btls $150.24 $12.52 $14.99

New Harbor NZ, 
Sauvignon Blanc

6 Btls $79.58 $13.26 12 Btls $149.16 $12.43 $18.99

Sterling, Napa, 
Sauvignon Blanc

6 Btls $56.12 $9.35 12 Btls $102.24 $8.52 $12.99

Chardonnay

Acacia, Carneros, 
Chardonnay

6 Btls $107.24 $17.87 12 Btls $204.48 $17.04 $21.99

BV, Carneros, 
Reserve Chardonnay 

05
6 Btls $94.52 $15.75 12 Btls $179.04 $14.92 $16.99

Chalone Estate 
Chardonnay

6 Btls $81.68 $13.61 12 Btls $153.36 $12.78 $16.99

Edna Valley, San Luis 
Obispo, Chardonnay

6 Btls $75.32 $12.55 12 Btls $140.64 $11.72 $16.99

Green Point, Yarra 
Valley, Chardonnay

6 Btls $112.34 $18.72 12 Btls $214.68 $17.89 $20.99

Snap Dragon, 
Chardonnay 

6 Btls $51.86 $8.64 12 Btls $93.72 $7.81 $10.99

Sterling VC, 
Chardonnay

6 Btls $64.64 $10.77 12 Btls $119.28 $9.94 $13.99

Sterling, Napa, 
Chardonnay

6 Btls $96.56 $16.09 12 Btls $183.12 $15.26 $15.99

Chianti 

Stellina di Notte 
Chianti, Italy

6 Btls $68.90 $11.48 12 Btls $127.80 $10.65 $12.99

Pinot Noir

A by Acacia, Pinot 
Noir

6 Btls $100.88 $16.81 12 Btls $191.76 $15.98 $21.99

Acacia, Winery Lake , 
Pinot Noir

6 Btls $132.62 $22.10 12 Btls $255.24 $21.27 $27.99

Chalone Monterey, 
Pinot Noir

6 Btls $90.38 $15.06 12 Btls $170.76 $14.23 $16.99

Sterling VC, Pinot Noir
6 Btls $94.46 $15.74 12 Btls $178.92 $14.91 $19.99

Merlot

BV, Napa, Merlot
6 Btls $94.46 $15.74 12 Btls $178.92 $14.91 $19.99



Chalone Monterey, 
Merlot

6 Btls $68.90 $11.48 12 Btls $127.80 $10.65 $17.99

Provenance, Napa, 
Merlot

6 Btls $124.28 $20.71 12 Btls $238.56 $19.88 $28.99

sterling, Napa Merlot 
05

6 Btls $88.10 $14.68 12 Btls $166.20 $13.85 $16.99

Cabernet

BV Tapestry Reserve, 
Napa Valley 05'

6 Btls $175.40 $29.23 12 Btls $340.80 $28.40 $56.99

BV, Napa, Cab Sauv
6 Btls $94.46 $15.74 12 Btls $178.92 $14.91 $15.99

Chalone Monterey, 
Cab Sauv

6 Btls $68.90 $11.48 12 Btls $127.80 $10.65 $12.99

Dynamite, North 
Coast,Cab Sauv

6 Btls $73.16 $12.19 12 Btls $136.32 $11.36 $16.99

Edna Valley, San Luis 
Obispo, Cab Sauv

6 Btls $73.16 $12.19 12 Btls $136.32 $11.36 $16.99

Hewitt, Rutherford,  
Cabernet

6 Btls $455.76 $75.96 12Btls $852.96 $71.08 $99.99

Sterling VC, Cab Sauv
6 Btls $79.58 $13.26 12 Btls $149.16 $12.43 $13.99

Sterling Rutherford, 
Cab Sauv

6 Btls $137.06 $22.84 12 Btls $264.12 $22.01 $35.99

Sterling Napa 
Cabernet, 06

6 Btls $132.80 $22.13 12 Btls $255.60 $21.30 $22.99

Syrah / Shiraz

Archetype, Barossa, 
Shiraz 

6 Btls $81.68 $13.61 12 Btls $153.36 $12.78 $15.99

Archetype, Barossa, 
Cabernet/Shiraz 

6 Btls $81.68 $13.61 12 Btls $153.36 $12.78 $15.99

Malbec

Terrazas, Mendoza, 
Malbec

6 Btls $63.92 $10.65 12 Btls $117.84 $9.82 $14.99

Other

Dom Longval, Tavel 
Rose

6 Btls $68.90 $11.48 12 Btls $127.80 $10.65 $13.99

Sterling VC Meritage
6 Btls $64.64 $10.77 12 Btls $119.28 $9.94 $13.99

Sparkling

Chandon Brut or Rose 
6 Btls $94.28 $15.71 12 Btls $178.56 $14.88 $18.99


